2025 年５月 30 日

株主各位

  会 社 名 日 本 パ レ ッ ト プ ー ル 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  浜 島 和 利

（ｺｰﾄﾞ番号：4690）東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ市場

問合せ先 執行役員 木下耕治

（TEL： 06-6373-3231）

「第 53 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正のお知らせ

 2025 年６月２日にご送付申し上げます、当社「第 53 回定時株主総会招集ご通知」の記

載事項の一部に訂正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、

下記のとおり訂正させていただきます。

なお、本訂正は、招集ご通知の電子提供措置開始前に確認されたことから、当社ウェブ

サイトおよび東証ウェブサイト（東証上場会社情報サービス）には、訂正後の電子データ

のみを掲載しておりますが、既に校了手続きが完了しているため、お手元に届くものは訂

正前のものとなります。何卒ご了承下さい。

記

１．【訂正箇所】

３ページ 議決権行使についてのご案内 インターネットによる議決権行使

２．【訂正内容】（下線部は訂正部分を示します）

（訂正前）

インターネットにより議決権を行使される場合には、 ページの「インターネット

による議決権行使について」をご高覧の上、画面の案内に従って、賛否を入力して下

さい。

（訂正後）

インターネットにより議決権を行使される場合には、４ページの「インターネット

による議決権行使について」をご高覧の上、画面の案内に従って、賛否を入力して下

さい。

以 上